
PREFEITURA MUNICIPAL bE BARRA DO MENDES 

Rua Álvaro Campos de Oliveira, n°  82, Centro. 
CNPJ- 13.702.238/0001-00 
CEP. 44990-000 

TERMO DE ADJUDICAÇÃO 

A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Barra do Mendes, Estado da Bahia, no uso de 
suas atribuições e tendo em vista o resultado do julgamento da licitação na modalidade CHAMADA 
PÚBLICA n° 001/2020, aberta e julgada no dia 16 de Março de 2020, às 14:30 hs, conforme Ata 
circunstanciada lavrada por ocasião da abertura. 

RESOLVE: 

ADJUDICANDO seu objeto evento em favor das credenciadas: COOPAG- COOPERATIVA DE 
PRODUÇÃO AGROPECUÁRIA DE GIL() E REGIÃO LTDA CNPJ - 07.417.529/0001-54 Valor 
R$ 40.000,00 (quarenta mil reais); COOPAL - COOPERATIVA DE PRODUÇÃO AGROP. DE 
LAGOA DE DENTRO E REGIÃO DA SERRA LTDA CNPJ - 19.477.332/0001-90 Valor R$ 
85.000,00 (cento e quinze mil, cento e cinquenta reais); ASSOCIAÇÃO DOS PEQU. PROD. 
RURAIS DE MILAGRES DE SÃO JOSÉ, no valor total de R$ 56.500,00 (cinquenta e seis mil e 
quinhentos reais); MILTON BARBOSA DE SOUZA no valor total de R$ 19.885,00 (dezenove mil 
oitocentos e oitenta e cinco reais); IVAILDO MARTINS OLIVEIRA CRUZ. CPF: 047.159.965-45 
Valor R$ 19.995,00 (dezenove mil, novecentos e noventa e cinco reais); MARIA LUCIA 
FRANCISCA BARBOSA SOUSA no Valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil reais); MELISSA 
STEFANE DOURADO ABADE. CPF: 050.652.225-33 Valor R$ 19.980,00 (dezenove mil, 
novecentos e oitenta reais); MAURACI RODRIGUES DE OLIVEIRA. CPF: 010.974.355-55 Valor 
R$ 19.999,00 (dezenove mil novecentos e noventa e nove reais) ASSOCIÇÀO DE MULHERES, 
FLORES DO SEMIÁRIDO no valor total de R$ 44.980,00 (quarenta e quatro mil, novecentos e 
oitenta reais); conforme CHAMADA PÚBLICA n° 001/2020, satisfazendo a todas as condições 
exigíveis. 

Submete, outrossim, o processo à consideração do Sr. Prefeito Municipal para homologação das 
referidas empresas. 

Barra do Mendes — BA, 18 de Março de 2020 

letw, 
Regina Gomes ; Sousa 

Presidente da Comissão de Licitações 


	00000001

